15-02-2024 06:11:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da população trata-se de um local com grande fluxo de veículos e travessia de
pedestres, gerando riscos de acidentes, haja vista que os motoristas não respeitam a faixa de pedestres existente no
local. Considerando o caso em tela, fica justificado o presente requerimento.

solicitação para implantação de travessia elevada/ redutor de velocidade no endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

AVENIDA BRASIL NO CRUZAMENTO COM A RUA JERONIMO MARTINS DO NASCIMENTO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 11670/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total